
  المدیریة العامة للمشاریع والصیانة 
     دائرة الصیانة           

  
  ةالمحترم        طاهرة بنت عبدالخالق  اللواتية  / ةالفاضل

  علام التربوي مدير دائرة الإالمكلف بأعمال 
  

   وبعد ،،،٠٠٠السلام عليكم ورحمة ا وبركاته 
  

    اتإعلان طرح  مناقص/ الموضوع 
  : ات التالية طرح المناقص بالطي إعلان   يسرنا أن نرفق لكم 

 بالعقـد الـسنوي لـصيانة طفايـات الحريـق الخاصـة         الخاصـة  )٧/٢٠١١(المناقصة رقـم     )١
  .بمبنى ديوان عام الوزارة والمباني التابعة لها بمحافظة مسقط

الخاصة بترميم وصيانة أسقف مدرسـة عبـد بـن الجلنـدى           ) ٨/٢٠١١(المناقصة رقم    )٢
 .لاية بركاء بمنطقة الباطنه جنوبللتعليم الأساسي بو

الخاصة بترمـيم وصـيانة أسـقف مدرسـة مـشاعل المعرفـة             ) ٩/٢٠١١(المناقصة رقم    )٣
                                                  .للتعليم الأساسي بولاية بركاء بمنطقة الباطنه جنوب

 عــلام المحليــة المختلفــة  الإلــديكم بــالإعلان عنــها في وســائلراجــين التكــرم بالإيعــاز لمــن يلــزم 
  ٠حسب الإجراءات المتبعة في هذا الشأن الصادرة باللغتين العربية والإنجليزية 

  
    ،،،وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

  
  الراشدي بن علي عيسى بن مبارك               

  ائب مدير عام المشاريع والصيانةن             
  ائرة الصيانةدمدير ومكلف بأعمال             

    issa.alrashdi@moe.om 

mailto:issa.alrashdi@moe.om


  وزارة التربية والتعليم
  إعلان

تعلن المديرية العامة للمشاريع والصيانة بوزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقصات 
  -:التالية

    

 اسم المناقصة رقم المناقصة
أخر موعد 

للحصول  على 
 اصفاتالمو

أخر موعد لتقديم 
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

٧/٢٠١١ 
العقد السنوي لصيانة طفايات 
الحريق الخاصة بمبنى ديوان عام 

الوزارة والمباني التابعة لها 
 بمحافظة مسقط

  م١٤/٢/٢٠١١ م٢/٢/٢٠١١
  ص١٠:٠٠

  الثالثة
 ٢٥/- فما فوق

٨/٢٠١١  
ة ترميم وصيانة أسقف مدرس

عبد بن الجلندى للتعليم الأساسي 
  بولاية بركاء بمنطقة الباطنه جنوب

  م١٤/٢/٢٠١١ م٢/٢/٢٠١١
  ص١٠:٠٠

  الثانية
 ٢٥/- فما فوق

٩/٢٠١١  
ترميم وصيانة أسقف مدرسة 

مشاعل المعرفة للتعليم الأساسي 
  بولاية بركاء بمنطقة الباطنه جنوب

  م١٤/٢/٢٠١١ م٢/٢/٢٠١١
  ص١٠:٠٠

  الثانية
 ٢٥/- فما فوق

  
فعلــى  الـــشركات والمؤســـسات المتخصـــصة في هـــذا اـــال والمـــسجلة لـــدى مجلـــس  
المناقصات بالدرجة المطلوبـة والراغبـة في الاشـتراك في المناقـصات المـذكورة أعـلاه الحـضور إلى          

   م٢٥/١/٢٠١١     الموافق الثلاثاء قسم الخزينة بدائرة الحسابات بديوان عام الوزارة بدءا من يوم 
للحصول على مستندات وشروط المناقصات مقابل دفع المبلغ المذكور أعلاه للنسخة  الواحـدة          

قبـل  م ١٤/٢/٢٠١١ الموافـق     الاثـنين  هـو يـوم    تلا يـرد ، علمـاً بـأن آخـر موعـد لقبـول العطـاءا       
الساعة العاشرة صباحاً مع كتابة رقم واسم المناقصة على المظـروف مـن الخـارج فقـط وتعنـون            

   . رئيس لجنة المناقصات والممارسات الداخلية/ اءات بإسم سعادة العط
ويرفق بالعطاء ضمان بنكي أو شيك مصدق عليـه مـن أحـد البنـوك العاملـة بالـسلطنة          

يومـا  ) ٩٠(من قيمة العطاء معنونا باسم وزارة التربية والتعليم وسـاري المفعـول لمـدة       %)١(قدره  
  . مستوفي كافة الشروط المطلوبة لن ينظر فيهوأي عطاء غير ،من تاريخ تقديم العطاء

  



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education (Directorate general of projects and 

maintenance): 

Tender No. 
Description 

(Title ) 

Last date for 
collection of 

tender 
document 

last  of 
submitting 

bids 
Date/Time 

Grade 
Tender 

fee 
R.O 

7/2011 

One Year Maintenance 
Service Contract To All 

Types Of Fire 
Extinguishers Unites At 
Ministry Of Education 
Head Quarter Building 

And All Buildings 
Belonging To It 

2/2/2011 
14/2/2011 

At 10:00 

3 and 

above 
-/25 

8/2011 

Repair And 
Maintenance Works 

For Mashaiel Al Maifa 
Basic Education 

School At Wilayat 
Barka, Batina South 

Region 

2/2/2011 
14/2/2011 

At 10:00 

2 and 

above 
-/25 

9/2011 

Repair And 
Maintenance Works 

For Abd Bin Al-
Jalanda Basic 

Eduation School At 
Wilayat Barka, Batina 

South Region 

2/2/2011 
14/2/2011 

At 10:00 

2 and 

above 
-/25 

For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board with grade which are mentioned above 
should take the tender documents at Ministry of Education building 
section of Treasury -Department of Accounts- at the main building at 
Ruwi, starting from Tuesday (25/01/2011). 
Complete Tenders documents should be submitted on or before the date 
and time mentioned above in a sealed enveloped with the tender number 
and title and addressed to H.E Chairman of Internal tender committee 
accompanied with bid bond or registered check of (1%) of the total value 
of the work, and has the validity of (90) days from date of submission of 
the tender documents. 

 


